
M O L Ė T Ų   R A J O N O   S A V I V A L D Y B Ė S   T A R Y B A 

S P R E N D I M A S 
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MOLĖTŲ RAJONO SVEIKATOS CENTRO

TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO

2025 m. birželio 26 d. Nr. B1-166
Molėtai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 4 punktu ir

atsižvelgdama į viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro 2025 m. gegužės 30 d. raštą Nr.

S/25-284 „Dėl teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų kainų patvirtinimo“,

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro teikiamų atlygintinų viešųjų

paslaugų kainas (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25

d. sprendimą Nr. B1-85 „Dėl viešosios įstaigos Molėtų ligoninės teikiamų atlygintinų viešųjų

paslaugų kainų nustatymo“ su visais jo pakeitimais ir papildymais.

Savivaldybės meras Saulius Jauneika

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                           Molėtų rajono savivaldybės tarybos
2025m. birželio 26d. sprendimo Nr.B1-166

                                             priedas

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MOLĖTŲ RAJONO SVEIKATOS CENTRO TEIKIAMŲ
ATLYGINTINŲ VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ KAINYNAS

Punkto
Nr.

Paslaugos pavadinimas Matavimo
vienetas

Siūloma
kaina, Eur

Kaina,
Eur

1. 2 3 4 5

1. SVEIKATOS TIKRINIMAS

1.1. Vykstančiųjų į užsienį 22,88* 22,88

1.2. Norinčiųjų įsigyti civilinį ginklą 36,60* 36,60

1.3. Vairuotojų mėgėjų 32,05* 32,05

*Pastaba. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1996 m. kovo 29 d. įsakymas Nr. 178 „Dėl
asmens sveikatos priežiūros paslaugų, teikiamų asmens sveikatos priežiūros įstaigose, kainyno Nr. 11-
96-2 patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. gegužės 31 d. įsakymas
Nr. 301 „Dėl profilaktinių sveikatos tikrinimų sveikatos priežiūros įstaigose“.

2. PACIENTO PRIĖMIMAS IR KONSULTAVIMAS

2.1. Pirminis terapeuto, pediatro priėmimas ar
konsultacija, įskaitant būtinosios dokumentacijos
įforminimą sveikatos priežiūros įstaigos darbo metu

Priėmimas 36,00 35,81

2.2. Gydytojo specialisto-konsultanto Priėmimas 36,00 35,81

2.3. Šeimos gydytojo Priėmimas 45,00 44,85

2.4. Bendrosios praktikos slaugytojo, bendruomenės 
slaugytojo, akušerio    

Priėmimas 20,00 19,16

Pastaba: kartotinam (dviejų savaičių laikotarpiu) pacientų priėmimui 2.1–2.4 p. nurodytoms paslaugoms
taikoma 50% nuolaida.

3. PACIENTO GYDYMAS IR KONSULTAVIMAS NAMUOSE

3.1. Gydytojas konsultantas-specialistas Kartas 43,00 42,94

3.2. Šeimos gydytojas Kartas 45,00 44,85

3.3. Bendrosios praktikos slaugytojas, bendruomenės 
slaugytojas, akušeris    

Kartas 24,00 23,14

Pastaba: kartotinam paciento apsilankymui 3.1–3.3 p. nurodytoms paslaugoms taikoma 30% nuolaida

3.4. Gydytojo pirminis vizitas pas naujagimį į namus Kartas 43,00 42,94

3.5. Konsultanto vizitas į namus pas sergantį vaiką Kartas 36,00 35,81

3.6. Slaugytojo pirminis vizitas pas naujagimį į namus Kartas 24,00 23,18

3.7. Slaugytojo vizitas pas vaiką iki vienerių metų Kartas 18,00 17,43

3.8. Slaugytojo aktyvus vizitas pas sergantį vaiką Kartas 18,00 17,43

3.9. Viduriniojo  medicinos  personalo paslaugos, teikiamos  paciento namuose:

3.9.1 Klizma Procedūra 10,00 9,25

3.9.2 Žaizdų perrišimas Procedūra 12,00 11,63

3.9.3 Kraujospūdžio pamatavimas Procedūra 3,90 3,63

4. TVARSTYMAS IR KITOS SPECIALIOSIOS PASLAUGOS

4.1. Perrišimas Procedūra 6,00 5,02

4.2. Apykaklės formos kaklo tvarstis Procedūra 10,00 9,64

1. 2 3 4 5



2

4.3. Spaudžiantis tvarstis Procedūra 7,00 6,14

4.4. Galvos, peties arba šlaunies sąnario arba kūno
apimties tvarstis

Procedūra 14,00 13,28

4.5. Kuprinės formos tvarstis, Dezo arba Džilkristo raištis Procedūra 17,00 16,30

4.6. Cinko klijų tvarstis Procedūra 11,00 10,51

4.7. Gipso arba krakmolo prie tvarsčio papildomas
fiksavimas                

Procedūra 3,00 2,90

4.8. Mažasis įtvaro tvarstis, kurį galima naudoti kaip
laikinąjį tvarstį, esant kaulų lūžiams               

Procedūra 11,00 10,51

4.9. Mažasis įtvaro tvarstis, jį įrišus kartotinai, nekeičiant
šinos padėties               

Procedūra 5,00 4,88

4.10. Įtvaro tvarstis, apimantis bent du didžiuosius sąnarius
(peties, alkūnės, delno, kelio, pėdos), kurį galima
naudoti kaip laikinąjį tvarstį, esant lūžiui               

Procedūra 16,00 15,26

4.11. Įtvaro tvarstis, apimantis bent du didžiuosius sąnarius
(peties, alkūnės, delno, kelio pėdos), jį aprišus
kartotinai, nepakeitus įtvarų

Procedūra 7,00 6,14

4.12. Lanko pavidalo tvarstis – gipso tutorius Procedūra 25,00 24,30

4.13. Lanko pavidalo tvarstis blauzdikauliui Procedūra 25,00 24,30

4.14. Lanko pavidalo tvarstis, apimantis bent du
didžiuosius (peties, alkūnės, delno, kelio, pėdos)
sąnarius

Procedūra 26,00 25,43

4.15. Gipsinio tvarsčio nuėmimas Procedūra 7,00 6,75

5. INJEKCIJOS, INFUZIJOS

5.1. Kraujo paėmimas iš venos Procedūra 5,80 5,75

5.2. Injekcijos į odą, į poodį, po gleivine ar injekcija į
raumenį, apsauginis skiepas (neįskaitant vakcinos
kainos)

Procedūra 4,50 4,02

5.3. Injekcijos į veną Procedūra 5,80 5,75

5.4. Injekcijos į raumenis Procedūra 4,50 4,02

5.5. Medikamentų poodinė infuzija Procedūra 11,50 11,16

5.6. Infuzija į veną 10 – 30 min. Procedūra 10,00 9,64

5.7. Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min. Procedūra 12,00 11,63

6. FUNKCINĖS DIAGNOSTIKOS TYRIMAI

6.1. 12-kos derivacijų EKG užrašymas kabinete su
gydytojo aprašymu

Kartas 13,50 13,02

6.2. 12-kos derivacijų EKG užrašymas kabinete be
gydytojo aprašymo

Kartas 8,00 7,26

7. PSICHIKOS SVEIKATA

7.1. Psichiatro pirminė apžiūra: psichikos būklės
(sąmonė, orientacija, afektas, stimulas, suvokimas,
mąstymas, amnestinės funkcijos), gyvenimo būdo,
socialinių duomenų, konsultacijų ir papildomų
neurologinių tyrimų įvertinimas

Priėmimas 45,00 44,85

7.2. Kartotinis paciento priėmimas Priėmimas 15,00 9,04

1. 2 3 4 5

7.3. Vaikų ir paauglių psichiatro / psichologo pirminė
apžiūra: anamnezės surinkimas, įskaitant vaiko ir

Priėmimas 21,00 20,15



3

paauglio psichopatologiją ir kreipiant dėmesį į vaiko
ir paauglio raidos psichologijos rodiklius

7.4. Vaiko ir paauglio įvertinimas, atsižvelgiant į ligonio
slaugytojo ir su ligoniu kontaktuojančio asmens
pastabas, išsivystymo psichologiniai rodikliai,
neurologinių tyrimų rezultatai

Priėmimas 21,00 20,15

7.5. Psichologo apžiūra Priėmimas 30,00 13,40

7.6. Anoniminė gyd. psichiatro konsultacija Priėmimas 60,00 –

8. CHIRURGIJA

Po ligos ar traumos atsiradę kūno paviršiaus sužalojimai (pakenkimai) priskiriami dideliems arba mažiems
pagal šiuos kriterijus: ilgis – mažesnis arba didesnis negu 7 cm, paviršinė – sužalota oda arba poodis, gili
– gilesniųjų audinių sužalojimas.

8.1. Mažos žaizdos pirminis apdorojimas (sutvarkymas) Procedūra 64,00 63,14

8.2. Siūlų ir kabučių išėmimas įskaitant perrišimą Procedūra 18,00 17,77

8.3. Antirabinis darbas Procedūra 10,00 9,04

9. AKUŠERIJA IR GINEKOLOGIJA

9.1. Onkocitologinio tepinėlio paėmimas iš genitalijų Procedūra 10,00 9,04

9.2. Medžiagos paėmimas bakteriologiniams pasėliams
venerinių ligų diagnostikai

Procedūra 12,00 11,16

10. GYDOMOSIOS PROCEDŪROS

10.1. Perrišimas, įskaitant siūlų išėmimą Procedūra 14,00 13,50

10.2. Klizmos pastatymas Procedūra 10,00 7,60

10.3. Pakartotinas gipso tvarsčio uždėjimas, pacientui jį
sulaužius

Procedūra 18,00 16,00

10.4. Vienkartinė detoksikacija ir simptominės pagalbos
teikimas esant alkoholinei intoksikacijai

Procedūra 150,00 120,00

10.5. Kraujo paėmimas iš piršto Procedūra 3,50 3,50

10.6. Sausas arba drėgnas ureazės testas Helicobacter
pylori bakterijai nustatyti (biopsija)

Procedūra 6,00 6,00

10.7. Medicininė apžiūra neblaivumui nustatyti pačiam pacientui prašant:

10.7.1. Gydytojo specialisto apžiūra 25,50 25,05

10.7.2. Tiriamųjų medžiagų paėmimas, saugojimas 16,00 15,50

10.7.3. Tiriamųjų medžiagų ištyrimas toksikologijos
laboratorijoje

43,00 35,00

10.7.4 Neterminuota slaugos ir palaikomojo gydymo
paslauga išnaudojus 120 dienų metuose nemokamų
paslaugų limitą

Para 45,00 40,00

10.7.5 Narkotikų testas Vnt. 13,00 13,00

11. TERAPINĖ ODONTOLOGIJA

11.1. Pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija Kartas 6,00 5,75

11.2. Konkrementų pašalinimas ir poliravimas:

11.2.1. Dantenų viršuje (1 danties) Vnt. 1,70 1,51

11.2.2. Po dantenomis (1 danties) Vnt. 3,10 2,89

11.2.3. Ultragarsiniu aparatu Priėmimas 4,80 4,37

1. 2 3 4 5

12. DANTŲ PROTEZAVIMO PASLAUGOS

12.1. Pirminė apžiūra Vnt. 15,00 15,00



4

12.2. Nuskausminimas Vnt. 8,00 8,00

12.3. Lietiniai protezai:

12.3.1 Metalo keramikos vainikėlis Vnt. 170,00 170,00

12.3.2 Pusinis metalo keramikos vainikėlis Vnt. 170,00 170,00

12.3.3 Metalo keramikos fasetė Vnt. 170,00 170,00

12.3.4 Lietas plieno vainikėlis Vnt. 90,00 90,00

12.3.5 Lietas plieno vainikėlis su plastmasine apdaila Vnt. 105,00 105,00

12.3.6 Lietas plieno dantis su plastmasine apdaila Vnt. 105,00 105,00

12.3.7 Plastmasinis vainikėlis Vnt. 40,00 40,00

12.3.8 Lietas kultinis kaištinis įklotas Vnt. 50,00 50,00

12.3.9 Atspaudas aligato mase Vnt. 10,00 10,00

12.3.10 Atspaudas silikono mase Vnt. 15,00 15,00

12.3.11 Diagnostinis gipso modelis Vnt. 5,00 5,00

12.3.12 Vainikėlio cementavimas Vnt. 5,00 5,00

12.3.13 Vieno danties gleivinės retrakcija Vnt. 5,00 5,00

12.3.14 Plokštelinis protezas – bazė okliudatoriuje Vnt. 120,00 120,00

12.3.15 Lenktos apkabėlės pakeitimas Vnt. 6,00 6,00

12.3.16 Lūžusios plokštelės pagrindo taisymas Vnt. 25,00 25,00

12.3.17 Plokštelės perbazavimas laboratoriniu būdu Vnt. 40,00 40,00

12.3.18 Dantų įstatymas į seną protezą (3–4 dantų) Vnt. 20,00 20,00

12.3.19 Vainikėlio cementavimas Vnt. 5,00 5,00

12.4. Nuimami protezai:

12.4.1 Plokštelinis protezas-bazė Vnt. 214,00 214,00

12.4.2 Individualus šaukštas plokšteliniam protezui Vnt. 15,00 15,00

12.4.3 Vieno danties įstatymas į plokštelinį protezą Vnt. 4,00 4,00

12.4.4 Lenktos apkabėlės pakeitimas Vnt. 6,00 6,00

12.4.5 Lenkta apkabėlė Vnt. 5,00 5,00

12.4.6 Vienkartinės priemonės Vnt. 5,00 5,00

12.4.7 Dezinfekcija Vnt. 2,00 2,00

13. KINEZITERAPIJA

13.1. Kvėpavimo gimnastika (individualus užsiėmimas) Procedūra 7,00 6,00

13.2. Aktyvūs pratimai reabilituojant po įvairių ligų
(atlieka pats ligonis, prižiūrimas specialisto,
individualus užsiėmimas) 

Procedūra 10,00 8,00

13.3. Kineziterapija po traumų ir ortopedinių susirgimų: Procedūra

13.4. Individualus užsiėmimas Procedūra 10,00 8,00

13.5. Grupinis užsiėmimas Procedūra 6,00 5,00

13.6. Taikomoji kineziterapija (individualus užsiėmimas) Procedūra 9,00 8,00

14. GYDOMASIS MASAŽAS

14.1. Kaklo srities masažas Procedūra 7,00 6,00

1. 2 3 4 5

14.2. Rankos, peties ir mentės srities arba visų viršutinės
galūnės sąnarių masažas arba rankos limfodrenažinis
masažas 

Procedūra 8,00 7,00

14.3. Alkūnės sąnario masažas Procedūra 5,00 4,50



5

14.4. Riešo sąnario masažas    Procedūra 5,00 4,50

14.5. Plaštakos ir dilbio masažas Procedūra 5,00 4,50

14.6. Krūtinės ląstos masažas (iš priekio ir nugaros) Procedūra 12,00 11,00

14.7. Nugaros masažas Procedūra 9,00 8,00

14.8. Pilvo raumenų masažas Procedūra 7,00 6,00

14.9. Juosmens ir kryžkaulio srities segmentinis masažas Procedūra 7,00 6,00

14.10. Nugaros ir juosmens srities masažas Procedūra 12,50 11,00

14.11. Segmentinis kaklo, stuburo ir krūtinės srities masažas Procedūra 15,00 13,00

14.12. Stuburo srities masažas (užpakalinė kaklo, nugaros
bei juosmens ir kryžkaulio sritys nuo kairės iki
dešinės užpakalinės aksiliarinės linijos)               

Procedūra 15,00 13,00

14.13. Apatinės galūnės masažas arba kojos limfodrenažinis
masažas 

Procedūra 9,00 8,00

14.14. Apatinės galūnės ir juosmens srities masažas (pėdos,
blauzdos, šlaunies, sėdmenų bei juosmens ir
kryžkaulio sritys) arba limfodrenažinis masažas
(„kelnės“)

Procedūra 13,50 12,00

14.15. Klubo sąnario masažas Procedūra 5,00 4,50

14.16. Kelio sąnario masažas Procedūra 5,00 4,50

14.17. Čiurnos sąnario masažas Procedūra 5,00 4,50

14.18. Pėdos ir blauzdos masažas Procedūra 5,00 4,50

14.19. Bendrasis kūdikių masažas Procedūra 10,00 10,00

14.20. Bendrasis kūno masažas Procedūra 39,00 35,00

14.21. Lengvas bendrasis masažas Procedūra 28,00 25,00

14.21. Bendrasis vaikų masažas (iki 10 metų) Procedūra 14,00 12,50

 15. FIZIOTERAPINIS GYDYMAS

15.1. Amplipulsterapija: Procedūra

15.1.1. Su medikamentais 6,00 5,50

15.1.2. Be medikamentų 5,50 5,00

15.2. Galvanizacija (be medikamentų) Procedūra 8,00 7,00

15.3. Elektroforezė (su medikamentais) Procedūra 11,00 10,00

15.4. Darsonvalizacija Procedūra 7,00 6,00

15.5. Diodinaminės srovės (DDS) Procedūra 6,00 5,00

15.6. Elektrostimuliavimas Procedūra 7,00 6,00

15.7. Induktotermija Procedūra 6,00 5,00

15.8. Vaistinių medžiagų inhaliacija Procedūra 7,00 6,00

15.9. Ultravioletinių spindulių terapija: Procedūra

15.9.1. Bendra 11,00 10,00

15.9.2. Vietinė 4,50 4,00

15.10. Mikrobangų terapija: Procedūra

15.10.1. Decimetrinės mikrobangos Procedūra 7,00 6,00

15.10.2. Centimetrinės mikrobangos Procedūra 7,00 6,00

1. 2 3 4 5

15.10.3. Milimetrinės mikrobangos Procedūra 7,00 6,00

15.11. Ultragarso terapija Procedūra 7,00 6,00

15.12. Ultraaukšto dažnio terapija Procedūra 6,50 5,50



6

15.13. Fonoforezė (ultragarsas su medikamentais) Procedūra 8,00 6,50

15.14. Kintamojo magnetinio lauko terapija Procedūra 6,00 5,00

15.15. Nuolatinio magnetinio lauko terapija Procedūra 6,00 5,00

15.16. Interferencinių srovių terapija (1 lauko) Procedūra 7,00 6,00

15.17. Transkutaninis elektroneurostimuliavimas Procedūra 7,00 6,00

15.18. Elektrostimuliavimas (1 laukas) Procedūra 7,00 6,00

15.19. Lazerio terapija (1 lauko) Procedūra 7,00 6,00

15.20. Parafino terapija Procedūra 11,00 10,00

16. HIDROTERAPIJA

16.1. Perlinė vonia (15 min.) Procedūra 13,50 12,00

16.2. Perlinė vonia su aromaterapija (15 min.) Procedūra 15,00 13,50

16.3. Povandeninis masažas (15 min.) Procedūra 17,00 15,00

17. HALOTERAPIJA

17.1. Haloterapija suaugusiam (seansas 30 min.) Procedūra 9,00 8,00

17.2. Haloterapija vaikui (seansas 30 min.) Procedūra 6,00 6,00

18. NEMEDICININĖS PASLAUGOS

18.1. Asmuo (globėjas) už prisirašymo dokumentų
tvarkymą moka

0,29

18.2. Asmuo (globėjas) anksčiau nei po šešių mėnesių
pasirinkęs kitą pirminės asmens sveikatos priežiūros
įstaigą (toliau – PASPĮ), už prisirašymo dokumentų
tvarkymą ir medicininės dokumentacijos
persiuntimą, jo pasirinktai įstaigai*

2,90

*Ši nuostata netaikoma Lietuvos Respublikos bendrojo lavinimo ir profesinių mokyklų moksleiviams bei
aukštesniųjų ir aukštųjų mokyklų dieninių skyrių studentams, studijų laikotarpiu anksčiau nei po šešių
mėnesių pasirenkantiems kitą PASPĮ, – jie moka 0,29 euro mokestį.  

18.3. Nemedicininių pažymų išdavimas 2,50 2,00

18.4. Kopijavimas Lapas (A4) 0,20 0,15

Lapas (A5) 0,15 0,10

Lapas (A3) 0,30 0,30

Ambulatorinės asmens sveikatos kortelės
kopijavimas

Lapas (A4) 0,25 0,25

18.5. Pažymos apie gydymąsi stacionare išdavimas 2,80 2,50

18.6. Archyvinių dokumentų paieška ir pažymos išdavimas    eilės tvarka 7,80 7,00

per 10 d. d. 12,00 11,00

per 5 d. d. 15,00 14,00

18.7. Pažymos apie sveikatos būklę ar išrašo iš asmens
sveikatos istorijos išdavimas (pačiam pacientui ar
paciento pirmos eilės giminaičiui prašant) 1 pažyma

per 10 d. d. 5,00 5,00

per 5 d. d. 7,00 7,00

18.8. Išrašas iš asmens sveikatos istorijos už 1 metų
laikotarpį (pacientui prašant)

5,00 3,00

18.9. Išrašas iš asmens sveikatos istorijos už 5 metų ar
ilgesnį laikotarpį (pacientui prašant)

12,00 10,00

1. 2 3 4 5

18.10. Traumos (ligos) pasekmių įvertinimas pagal
draudimo įmonės užklausimą.

5,00 4,00

18.11. Medicininių dokumentų kopijų patvirtinimas
(pacientui prašant)

5,00 3,00



7

18.12. Psichikos sveikatos centro pažymos apie sveikatos
būklę išdavimas per 10 darbo dienų (pacientui
prašant)

5,00 3,00

18.13. Psichikos sveikatos centro pažymos apie sveikatos
būklę išdavimas skubos tvarka per 3 darbo dienas
(pacientui prašant)

4,50 4,50

18.14. Ligonio pervežimas (ligonio ar jo artimųjų prašymu) Km. 1,00 0,80

18.15. Rentgenogramų įrašymas į skaitmeną Vnt. 6,00 6,00

18.16. Darbuotojų maitinimas – pietūs (sriuba ir antras
patiekalas)

Vnt. 3,50 1,40

__________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos 

centro teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų 

kainų nustatymo

Registracija #1

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-27T11:37:26.138+03:00, B1-166

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašas #1

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 

pareigos

Saulius Jauneika, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-26T14:56:22.0000000+03:00

Parašo formatas Kvalifikuotas elektroninis parašas

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-26T14:56:37+03:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016 

AS Sertifitseerimiskeskus 

EE

Sertifikato galiojimo laikas 2028-05-17T23:59:59+03:00

Parašas #2

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 

pareigos

DBSIS, -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-27T11:37:26.0000000+03:00

Parašo formatas Kvalifikuotas elektroninis parašas

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2 

VI Registru Centras - i.k. 124110246 

LT

Sertifikato galiojimo laikas 2028-05-15T11:31:08+03:00

Informacija apie būdus, naudotus Metaduomenų vientisumas užtikrintas 



metaduomenų vientisumui užtikrinti elektroniniais parašais

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 

skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 

sudarytas elektroninis dokumentas, 

pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.84.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 

elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 

data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų, 

2025-06-27 11:52:08


